平成21年8月28日

各位

会社名      曙ブレーキ工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 信元 久隆

コード番号  7238・東証一部

問合せ先   広報室長    新井 良夫

TEL        03-3668-5183

ロバート・ボッシュ GmbHとの北米ブレーキ事業に関する協議について

当社はロバート・ボッシュ GmbH と北米地域におけるブレーキ事業に関して、ロバート・ボッ

シュ LLC のファウンデーションブレーキ事業の当社への譲渡の可能性について協議することで

合意いたしましたのでお知らせいたします。なお、具体的な決定がなされ次第、情報開示してま

いります。

以上